MPT压力传感器用于连续监控行走设备、工业液压设备、压缩机和程控设备内
的油、气、水、液压或其他压力介质。
MPT传感器价格经济、设计牢固，可用于OEM机械，进行控制和状态调整。紧
凑型构造使其可以安装在有限空间内。
与Webtec数字读数器配套，可以测量持续压力和峰值压力。
MPT系列采用薄膜技术与全自动生产方式结合，生产出性能不逊于高价压力传
感器的标准产品。
性能:
l	精度 	(± 0.25% 满刻度)
l	低定价
l	牢固设计
l	信号输出:
	 4 - 20mA 或 0 - 5V
l	不锈钢湿部件
l	接头: 公接头 4 针
	 M12 x1.0
l	两种螺纹可选
MPT-BU-CHN-1912.pdf        11/10
(Version 2)
高达
1000 bar, 10000 psi
Webtec Products Limited 无须预先通知，保留更新和更改规格的权利
认证
	 型号	 输出 	 压力范围 	 压力接口
	 	 信号	 标准规格
	 MPT016BB**	 5V, mA	 16 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT040BB**	 5V, mA	 40 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT100BB**	 5V, mA	 100 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT250BB**	 5V, mA	 250 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT400BB**	 5V, mA	 400 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT600BB**	 5V, mA	 600 Bar	 1/4” BSPP
	 MPT200PU**	 5V, mA	 200 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公
	 MPT600PU**	 5V, mA	 600 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公
	 MPT1000BM**	 5V, mA	 1000 bar	 M12 x 1.5
	 MPT1K5PU**	 5V, mA	 1500 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公
	 MPT4K0PU**	 5V, mA	 4000 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公
	 MPT6K0PU**	 5V, mA	 6000 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公
	 MPT7K5PU**	 5V, mA	 7500 psi	 7/16” -20UN #4 SAE ORB 公